关于双流县名教师工作室第三期学员结业考核的通知

各中小学：
根据《双流县名教师工作室建设方案》，经研究，定于2014年3月进行县名教师工作室第三批学员结业考核工作。现将具体安排通知如下：
一、2014年双流县名教师工作室第三批学员结业考核工作领导小组：
组  长：钟鑑（双流县教育局党组副书记、党委书记）
副组长：邱刚田（县研培中心主任）
    成  员：谢祖福  赵剑云  廖洪森  付建勇  刘光文  冯枝桃
    二、考核时间：2014年3月18日—3月25日

    三、具体安排：

   1、考核分为两部分：

   （1）由考核组考核常规工作（第7项）和主研方向（课堂教学和答辩）；

   （2）由导师考核常规工作（第1-6项），管理办考核其他内容。

    2、具体安排表：

	工作室名称
	学员名单
	时间
	地点
	考评组人员

	周晓玲工作室
	白兰红、周瑾.、龙琴.、商远米、谭鸿鵒
	3月19日上午
	县实小
	组长：付建勇

组员：周晓玲、张利平

	吴明渠工作室
	刘霞、徐晓莉、
黄小露、彭丽
	3月19日上午
	东升小学
	组长：李晓玉

组员：樊凤玲、吴明渠

	杨红工作室
	钟健、邓洁、汪蓓蓓
	3月18日上午
	棠实
	组长：程德金

组员：杨红、欧英

	郭小渠工作室
	杨金、叶书艳
	3月19日下午
	棠湖中学
	组长：文友贵

组员：郭小渠、肖光明

	黎国胜工作室
	陈勇、游江、邓祥斌、邓玉、杜江、刘婷
	3月19日下午
	棠外
	组长：滕刚

组员：韩军、黎国胜

	谯婕工作室
	徐艺希、钟作谱、
何婷婷
	3月18日上午
	县实小
	组长：尚梅林

组员：谯婕、温春蓉

	刘勇工作室
	季红、刘玉瑛、
汪小英、郭光琴
	3月25日上午
	棠外
	组长：赵剑云

组员：高永琼、刘勇

	胡克芹工作室
	熊小刚、赵鹏飞
	3月18日上午
	艺体中学
	组长：匡世国

组员：胡克芹、晏酶

	文中华工作室
	钱学川、辛蓉、
杨富山、杨伟
	3月20日上午
	艺体中学
	组长：文成林

组员：李志江、文中华

	李春兰工作室
	李萍、高静、何颖
	3月18日上午
	华阳二中
	组长：周蓉

组员：李春兰、郭俊梅

双流县教育研究与教师培训中心

  双流县名教师工作室管理办

                                    二O一四年三月十三日